
 
 

Zarządzenie Nr 80/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24.09.2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej na kadencję 2024-2028. 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 8 obowiązujacego w Akademii 

Łomżyńskiej regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Socjalną na kadencję 2024-2028, w  następującym składzie:  

1) mgr Monika Jóźwik – Członek Komisji Socjalnej wybrany przez pracowników, 

2) mgr inż. Anna Bagińska – Członek Komisji Socjalnej wybrany przez pracowników, 

3) mgr inż. Leszek Dardziński – Członek Komisji Socjalnej wybrany przez pracowników, 

4) mgr Aldona Chojnowska – Członek Komisji Socjalnej wskazany przez Komisję 

Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Nr 1695 w 

Łomży, Koło w AŁ Organizacji Miedzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność”, 

5) mgr Edyta Michalak  – Członek Komisji Socjalnej wskazany przez Związek Zawodowy 

Pracowników PWSIiP w Łomży. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


